ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» февраля 2012                                                                   № 207
г. Тверь

О внесении изменений в Состав административной комиссии при администрации города Твери, утвержденный постановлением администрации города Твери от 22.11.2011 № 2103
В связи с кадровыми изменениями, в целях упорядочения работы административной комиссии  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Приложение № 2 к Постановлению  администрации города Твери от 22.11.2011 № 2103 «О создании административной комиссии при администрации города Твери» следующие изменения, изложив пункт 11 в новой редакции:

«11. Майков Андрей Николаевич – секретарь административной комиссии.».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Лебедева Д.О.

И.о. Главы администрации города

  В.М. Павлов